
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655450

Prodej bytu 4+kk, OV, Dolní Životice (okres Opava), ul. Zámecká

Prodej bytu 4+kk, 75 m?, Dolní Životice, ul.
Zámecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859537 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Životice (okres Opava), Zámecká

Prodej bytu 4+kk, 75 m?, Dolní Životice, ul. Zámecká

Nabízíme k prodeji krásný byt 4+kk v Dolních Životicích. Byt se
nachází v domě, který byl revitalizován před 6 lety, včetně zateplení
fasády, střechy a sklepů, což zajišťuje vysokou energetickou
účinnost a komfort bydlení. Byt má rozlohu 75 m? a skládá se ze čtyř
pokojů, kuchyně a koupelny. K bytu náleží také balkon, který
poskytuje krásný výhled na okolí. Na chodbě se nachází vestavěné
skříně a komora pro další úložný prostor. Okna jsou plastová s
dvojsklem pro lepší izolaci. K bytu náleží také dva sklepy, které
poskytují dostatek úložného prostoru. K dispozici je zahrada v
pronájmu, která je ideální pro relaxaci. Na zahradě se nachází
pergola s grilem, což je ideální pro letní grilování. Tato nemovitost je
skvělou příležitostí pro rodiny hledající nový domov v Dolních
Životicích.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655450

Prodej bytu 4+kk, OV, Dolní Životice (okres Opava), ul. Zámecká

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gajdošová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


